
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИТ? T i l l ?  Н'Т/ПГ

24Л2.2018 №37

О ходатайстве в Местную Администрацню 
о признании незаконными и отмене 
дисциплинарных взысканий в отношении 
Кулиевой ЭЛ.

Руководствуясь Федеральным законом от Об Л 0.2003 № 13КФЗ <<Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25Л2.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Санкт-Петербурга «Об 
организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 № 420-79, 
Уставом Муниципального образования «Гавань» (зарегистрирован Главным управлением 
Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу 27.02.2014), 
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Направить главе Местной Администрации Муниципального образования «Гавань» 
Широкову С.Г. ходатайство о признании незаконными и ! отмене дисциплинарных 
взысканий, наложенных на руководителя структурного подразделения по правовому 
обеспечению и муниципальным закупкам Кулиеву Э.З. Распоряжением Местной 
Администрации Муниципального образования «Гавань» от 12.12.2018 №155-РА-к «О 
применении дисциплинарного взыскания в виде выговора», от 20.12.2018 № 169-РА-к 
«О применении дисциплинарного взыскания в виде выговора».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального образования 
«Гавань» Соколова С.В.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета С.В.Соколов


